

| Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1709106525390 din 06 martie 2024 |                     |                    |            |                        |                      |                 |                 |                                                              |                              |                         |
|----------------------------------------------------------------------------------|---------------------|--------------------|------------|------------------------|----------------------|-----------------|-----------------|--------------------------------------------------------------|------------------------------|-------------------------|
| Denumirea procedurii de achiziție: Materiale de uz gospodăresc                   |                     |                    |            |                        |                      |                 |                 |                                                              |                              |                         |
| Cod CPV                                                                          | Denumirea bunurilor | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA   | Suma cu TVA     | Termenul de livrare/prestare                                 | Clasificație bugetară (IBAN) | Discount % Nu se aplică |
| 1                                                                                | 2                   | 3                  | 4          | 5                      | 6                    | 7               | 8               | 9                                                            | 10                           | 11                      |
|                                                                                  | Bunuri/servicii     |                    |            |                        |                      |                 |                 |                                                              |                              |                         |
| <b>Lotul 1 Materiale de uz gospodăresc</b>                                       |                     |                    |            |                        |                      |                 |                 |                                                              |                              |                         |
| 39831000-6                                                                       | Mănuși menaj        | perechi            | 100        | 14,45                  | 17,34                | 1445,00         | 1734,00         | <b>10 zile lucrătoare din momentul semnării contractului</b> |                              |                         |
| 39831000-6                                                                       | Burete inox         | buc                | 50         | 6,50                   | 7,80                 | 325,00          | 390,00          |                                                              |                              |                         |
| 39831000-6                                                                       | Burete vase         | set                | 70         | 11,00                  | 13,20                | 770,00          | 924,00          |                                                              |                              |                         |
| 39831000-6                                                                       | Perie               | buc                | 50         | 25,00                  | 30,00                | 1250,00         | 1500,00         |                                                              |                              |                         |
| 39831000-6                                                                       | Perie               | buc                | 15         | 20,00                  | 24,00                | 300,00          | 360,00          |                                                              |                              |                         |
| 39831000-6                                                                       | Perie               | buc                | 25         | 15,00                  | 18,00                | 375,00          | 450,00          |                                                              |                              |                         |
| 39831000-6                                                                       | Container           | buc                | 5          | 3000,00                | 3600,00              | 15000,00        | 18000,00        |                                                              |                              |                         |
| 39831000-6                                                                       | Dozator săpun spumă | buc                | 10         | 165,00                 | 198,00               | 1650,00         | 1980,00         |                                                              |                              |                         |
| 39831000-6                                                                       | Dozator             | buc                | 10         | 100,00                 | 120,00               | 1000,00         | 1200,00         |                                                              |                              |                         |
| 39831000-6                                                                       | Pubelă              | buc                | 20         | 120,00                 | 144,00               | 2400,00         | 2880,00         |                                                              |                              |                         |
| 39831000-6                                                                       | Cană                | buc                | 5          | 50,00                  | 60,00                | 250,00          | 300,00          |                                                              |                              |                         |
| 39831000-6                                                                       | Căldare             | buc                | 30         | 33,00                  | 39,60                | 990,00          | 1188,00         |                                                              |                              |                         |
| 39831000-6                                                                       | Lavete              | buc                | 3600       | 5,00                   | 6,00                 | 18000,00        | 21600,00        |                                                              |                              |                         |
| 39831000-6                                                                       | Lavete              | buc                | 1650       | 16,50                  | 19,80                | 27225,00        | 32670,00        |                                                              |                              |                         |
| 39831000-6                                                                       | Mănuși              | buc                | 50         | 10,00                  | 12,00                | 500,00          | 600,00          |                                                              |                              |                         |
| 39831000-6                                                                       | Cos de pernă        | buc                | 10         | 34,00                  | 40,80                | 340,00          | 408,00          |                                                              |                              |                         |
| 39831000-6                                                                       | Cotiere             | Perechi            | 100        | 8,00                   | 9,60                 | 800,00          | 960,00          |                                                              |                              |                         |
|                                                                                  | <b>Total lot 1</b>  |                    |            |                        |                      | <b>72620,00</b> | <b>87144,00</b> |                                                              |                              |                         |

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director  
Ofertantul: DENIADI SRL